
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.83.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2020 r 
poz. 713 z późn. Zm.) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.3.2021 Wójta Gminy Darłowo z dnia 05 stycznia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.3.2021 Wójta Gminy Darłowo z dnia 05 stycznia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 50376217-A9E0-4DDF-ADB1-3384199C1AD4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 577 619,97

577 619,97

2010 577 619,97

750 55 664,65

44 776,65

2010 44 776,65

10 888,00

2010 10 888,00

751 1 625,00

1 625,00

2010 1 625,00

851 11 044,00

11 044,00

0970 10 044,00

2010 1 000,00

852 3 583,01

0,00

0830 0,00

741,01

2010 741,01

2 842,00

2010 2 842,00

855 10 746 839,42

7 575 000,00

2060 7 575 000,00

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85203 Ośrodki wsparcia

Wpływy z usług

85215 Dodatki mieszkaniowe

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75056 Spis powszechny i inne

01095 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Kw.0050.83.2021

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 12 lipca 2021 r

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Id: 50376217-A9E0-4DDF-ADB1-3384199C1AD4. Podpisany Strona 1



3 126 247,42

2010 3 126 247,42

492,00

2010 492,00

45 100,00

2010 45 100,00

11 396 376,05

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85504 Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 50376217-A9E0-4DDF-ADB1-3384199C1AD4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 577 619,97

577 619,97

4010 2 500,00

4110 429,75

4210 4 515,63

4300 3 680,50

4360 200,00

4430 566 294,09

750 55 664,65

44 776,65

4010 36 882,86

4110 6 340,16

4120 903,63

4210 650,00

10 888,00

3020 784,00

3040 9 539,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 565,00

751 1 625,00

1 625,00

4110 233,48

4120 33,28

4170 1 358,24

851 11 044,00

11 044,00

4010 8 390,49

4110 1 405,02

4120 204,49

4300 1 044,00

852 3 583,01

741,01

3110 741,01

2 842,00

3030 2 842,00

855 10 746 839,42

7 575 000,00

3110 7 510 613,00

4010 44 650,45

4040 5 500,00

4110 8 620,86

4120 1 228,69

4210 1 000,00

4300 3 387,00

3 126 247,42

3110 2 943 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

75056 Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Kw.0050.83.2021

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 12 lipca 2021 r

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 50376217-A9E0-4DDF-ADB1-3384199C1AD4. Podpisany Strona 1



4010 44 150,45

4040 5 947,26

4110 127 620,86

4120 1 022,90

4210 0,00

4300 3 865,95

492,00

3110 0,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4300 492,00

45 100,00

4130 45 100,00

0,00

4017 0,00

11 396 376,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zakup usług pozostałych

85504 Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 50376217-A9E0-4DDF-ADB1-3384199C1AD4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-27T07:32:35+0200
	Radosław Głażewski




